290 de Dieu, who supervised the printing of DS2 at Leiden. 
291 DS2 was dedicated to Heinsius. 
292 Selden had evidently asked Heinsius about this, not so much for the dedication in DS2 
(although Heinsius is there addressed as “D. Marci Equiti”), but in connection with the 
second edition of Titles of Honor, currently (and long) in the press. 
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putant senatoribus, Legatis, aut viris primi ordinis reseruant. De quo Ordine 
apud Scævolam Samarthanum in Elogio Germani Audiberti habes: quem in 
eum fuisse cooptatum notat. Ac deinde addit, qui honos Principibus viris et 
regibus ipsis deferri solet. Ego dignitatem ut non ambij, ita nunquam scriptis 
meis titulum aut nomini præfixi. Nisi enim supra hæc assurgerem, indignus ijs 
ipsis essem. Cæterum cum palam esse omnia viderem, orationem, quam nomine 
utriusque habui, cum cæteris vulgaui. quæ pag. 81. editionis postremæ293 extat. 
Quam occasione prima mittam, nisi eam, quod existimo, vidisti. Kaì taûta mèn 
d| taûta. Quibus pridem in ?ruborem dari me sentio. Sed quid agas? Ita visum 
tibi, viro & summo, & cui imperanti nihil merito negare possum. Diploma quia 
sic iussisti, hic mitto. Cuius prima linea aureo distincta. Sigilli loco lamina 
argentea, cum inscriptione ANTONIVS PRIOLO DEI GRATIA DUX 
VENETIARVM. ET. C. [f. 166v] Parte altera nomen Ducis, qui cum D. Marco 
exprimitur, iterum repetitur: cum characteribus nonnullis alijs. Sigillum 
ornamentis ac funiculis auro ac rubro serico distinctis, Diplomati annexum est. 
Tu ignosce ineptijs, vir maxime, quas indixisti. & nos ama. Lugd. Bat. Ano 
1629. Jan. 15. summa festinatione. 
       Amplit: tuæ obseruantiss. 
       Daniel Heinsius 
Antonius Priolo Dei gratia Dux Venetiarum.294 
Vere ac sapienter dictum fuit, virtutem adeo esse pulchram, ut si humanis 
oculis conspici posset, mirificum sui excitaret amorem. Quod quidem satis ex 
eo probari constat, quod viros virtute præditos singulari amore prosequimur. 
Cum igitur DANIEL HEINSIUS, egregiæ virtutis vir, omnique liberali disciplina 
excultus, scriptis suis publice editis, non modo summæ eruditionis, sed etiam 
sui in Rempublicam nostram obsequentis animi specimen dederit; æquum est, 
vt quem meretur fructum percipiat: ac nostri pariter erga illum grati animi 
aliquod extet testimonium. quo fiat, ut neque sui in nos devoti affectus, 
eundem pæniteat, & aliis de Republica nostra bene merendi, præbeatur 
exemplum. Propterea cum Senatu dignum duximus, ipsum DANIELEM per 
oratorem nostrum, penes Amplissimos & Potentissimos Ordines residentem, 
aureo torque cum numismate nostro donare, ac illum Equitem Auratum facere 
& creare, quemadmodum facimus & creamus, tituloque ac dignitate decoramus, 
ac stemmate Auratæ Militiæ insignimus, omniaque illi concedimus, 
concessaque esse volumus, quæ ad Equestrem hanc dignitatem cumulatissime 
spectant. In quorum fidem has fieri iussimus, ac soliti sigilli nostri appensione 
muniri. Datæ in nostro Ducali palatio. 
Die X Aprilis, Indictione sexta. M DC XXIII. 
   Antonius Antelmius Secretarius.295